- 296 sapiemus, *interlinear* a SG670  
297 iniuste I83  
298 luxoriae P9629  
299 ac *korr. aus* a P9629  
300 ac diversis] adversus I83  
301 am Rande Carnis delectacionibus VD38  
302 lecebris I83  
303 am Rande Turpibus VD38  
304 indigensque I83; indigenisque SG670  
305 accepimus I83; VD38; SG670  
306 amorem V630  
307 amore I83  
308 ad *korr. aus* a SG670  
309 am Rande Dominico et V feria non ieunandum P9629; am Rande De ieunia dominicae et quintae feriae I83  
310 *interlinear* autem SG670  
311 diei *korr. aus* die V630  
312 et fehlt I83  
313 am Rande Divisio VD38  
314 pras P9629  
315 Belial aut quae pars fideli cum infidele] belial aut quae pars fideli cum infideli *korr. aus* belial SG670  
316 pras P9629  
317 fidelium V630  
318 infideli VD38  
319 infidele? Quae autem participatio iustitiae cum iniuitate *korr. aus* infidele I83  
320 vite VD38  
321 am Rande Amorem sapientie carnalis VD38  
322 inanam V630  
323 tradicionum P9629  
324 inhabitat V630; SG670  
325 am Rande Veraciter quia christus est verus est perfectus deus et homo VD38  
326 principatus N442  
327 potestatis *korr. aus* potestates V630  
328 circumcisi estis fehlt I83; VD38  
329 circumcisi estis circumcisione *korr. aus* circumcision SG670  
330 circumcisionem P9629; circumcision VD38  
331 circumcisione non manufacta in expoliatione corporis carnis, in circumcisione Christi *korr. aus* circumcisione O93  
332 am Rande Expurgationem VD38  
333 expoliationem VD38  
334 carni I83  
335 ei in baptismo] in baptismo ei V630  
336 resurrexisti I83  
337 dilectis P9629  
338 ut I83  
339 am Rande Sorditate inquinamento VD38  
340 convivificavit *korr. aus* convivicavit I83  
341 aversus O93; adversum V630; P9629  
342 in fehlt V630; P9629; I83; VD38; SG670  
343 am Rande Originale peccatum per quod primus homo tam quam per scripturam manus se diabolo subiugavit VD38  
344 am Rande Quia primus homo magis decrevit consentire diabolo quam oboedire deo VD38  
345 decreti *korr. aus* decretis V630; decreti VD38; SG670  
346 exspoliants] espoliants O93; et spoliants I83  
347 am Rande principatus et potestates demones appellat quos tunc expolliavit cum homines ab eorum iugo liberavit VD38  
348 am Rande nota triumphans illos SG670  
349 festi *korr. aus* feste SG670  
350 am Rande Novae lunae VD38  
351 am Rande veritas VD38

- 352 am Rande Cultu VD38  
353 religiome O93; regione P9629; religione korr. aus religionem SG670  
354 am Rande In vanu inaniter VD38  
355 inflatus] inflatu I83  
356 sensu korr. aus sensus V630  
357 am Rande christum VD38  
358 am Rande Societas ecclesie VD38  
359 am Rande Conligacione VD38  
360 et korr. aus ex SG670  
361 coniunctione O93; P9629; N442; I83; SG670  
362 elementis korr. aus ementis SG670  
363 qui I83  
364 adhuc fehlt SG670  
365 mundo korr. aus mun SG670  
366 am Rande Iudicatis VD38  
367 discernitis N442; I83; SG670  
368 neque SG670  
369 in fehlt N442  
370 interitum VD38  
371 in fehlt V630  
372 am Rande Superficinem institutio contrarię christianę doctrinę VD38  
373 superstitionem VD38  
374 humilitate korr. aus huminitate SG670  
375 ad non] non ad V630  
376 honore korr. aus hono N442  
377 sicut VD38  
378 consurrexitis cum korr. aus consurrexitis VD38  
379 dexteram P9629; I83  
380 christo VD38  
381 Mortificate korr. aus Morficate VD38  
382 Mortificate ergo korr. aus Mortificate I83  
383 am Rande Peccata quae ideo membra vocantur quia sicut membra ita diliguntur VD38  
384 mala P9629  
385 in V630  
386 viveretis korr. aus viveritis V630  
387 et fehlt V630  
388 omnem SG670  
389 blasphemiam korr. aus blaphemiam VD38  
390 am Rande Turpis sermo est qui non legitur in sacris scripturis VD38  
391 vestro] vestro Et VD38; vestro] vestro ne emiseritis korr. aus vestro SG670  
392 mentiri] mentiri in SG670  
393 expoliantes vos korr. aus expoliantes SG670  
394 vetere VD38  
395 eius P9629  
396 agnitione SG670  
397 agnitionem secundum imaginem korr. aus agnitionem O93  
398 non est korr. aus non I83  
399 gentilis korr. aus gentiles I83  
400 iudeus korr. aus iudeos I83  
401 circumcisio korr. aus circumsio P9629  
402 circumcisio et praeputium korr. aus circumcisio SG670  
403 am Rande Scita gens est in aliquilonali parte sub yperboreis montibus habitans que erius fuit et sapiens et mitis postea facta est stulta et crudelis et ad tantam dementiam pervenit ut carnem humanam manducet et sanguinem bibat VD38  
404 adversum SG670  
405 habete VD38  
406 et fehlt VD38  
407 am Rande perfecti apti VD38  
408 vosmetippos] vosmetippos in I83; SG670  
409 domino I83; SG670